
TSKRP00A7JR4
Dodatek číslo 1

ke smlouvě o dílo

odstranění havarijního stavu provedením injektáží průsaků trhlin a dilatačních

spár v rozpletu VTT Automobilového tunelu Mrázovka

Číslo Smlouvy Objednatele: 3/20/5500/0006

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 1697/19-800

ČI. I.

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu:

Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku do 6 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat

Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného

představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda

představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

vedoucí oddělení správy tunelů a

speciálních objektů

(dále jen jako „Obj ednatel“)

Zhotovitel: SATRA, spol. s r.o.

Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9

IČO: 18584209

DIČ: CZ1 8584209

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 3014

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

Zastoupena: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: technický ředitel

provozní ředitel

(dále jen jako „Zhotovitel44)



ČI. II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.
3/20/5500/0006, č. smlouvy poskytovatele: 1697/19-800, uzavřené dne 12. 3. 2020 (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je odstranění havarijního stavu provedením injektáží průsaků
trhlin a dilatačních spár v rozpletu VTT Automobilového tunelu Mrázovka.

2. Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je nemožnost jednoznačného zjištění skutečné velikosti
kaverny za trhlinou a reakci injektážního gelu na dané prostředí, tedy jednoznačně předem určit
celkovou cenu díla a termín dokončení.

3. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Doba plnění
díla) a čl. IV. Smlouvy (Cena díla), jak je níže uvedeno.

ČI. III.

Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. III. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

2. Termín ukončení plnění Díla: 4 týdny od nabytí účinnosti dodatku č. 1 smlouvy.

Čl. IV.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena Díla)

1. Čl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SOD bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle SOD včetně DPH:

45 140,00 Kč
9 479,40 Kč

54 619,40 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH: 60 565,34 Kč

50 054,00 Kč
10 511,34 Kč

Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem včetně dodatku č. včetně DPH: 115 1 84,74 Kč

95 194,00 Kč
19 990,74 Kč

2. Cena víceprací je specifikována v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

-2-



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

po dvou vyhotoveních a Zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý

a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Přílohy:

a) Příloha č. 1 Specifikace víceprací

V Praze dne: V Praze dne: 11.5.20202 1 -05- 2020

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za SATRA, spol. s r.o.

-3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 SoD 3/20/5500/0006
Vícepráce:

Jednotková

cena v Kč

Celková cena

v Kč
P.č. Popis položky MnožstvíMJ

Přípravné injektážní práce před uzávěrou

(příprava injektážního materiálu, příprava

ochranných prostředků pro zakrytí

stavebních konstrukcí a technologií, nakládka

injektážního materiálu a ochranných

prostředků

1

Injektážní práce v průběhu uzávěry (očištění
injektovaného místa, provedení injektáže,

zapravení a začištění injektovaného místa,

úklid) (jedno problémové místo, jedna

pracovní skupina)

2

Dodávka injektážní pěny MasterRoc MP 355

1KDW
3

Dodávka injektážní pěny MasterRoc MP 3034

Pracovní plošina s dosahem do 16bm5

Doprava (2dodávky/2cesty/35 km)6

Celkem Kč bez DPH 50 054,00

-4.


